Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 02

 CARTA CONVITE Nº 037/2017

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio

de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados que está reaberto o prazo de envio das propostas comerciais até a

data de 04 de abril de 2018, tendo em vista que a 1º colocada manifestou a

impossibilidade de fornecer o equipamento pelo preço constante da Ata de

Julgamento do dia 12 de dezembro de 2017.

Brasília, 29 de março de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO